
RADA POWIATU
PABICNICKIEGO

UCHWAŁA Nr XLVII/343/09
RADY POWIATU PABIANICKIEGO

z dnia 29 października 2009 r.

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pabianickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U.  z  2001 r.  Nr 142,  poz. 1592;  Dz.U.  z 2002 r.  Nr 23,  poz. 220,  Nr 62, poz. 558,  Nr 113, 
poz. 984,  Nr  153,  poz. 1271,  Nr  200,  poz. 1688,  Nr  214,  poz. 1806;  Dz.U. z  2003  r.  Nr 162, 
poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; Dz.U. z 2007 r. Nr 173, poz. 
1218; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; Dz.U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 
157,  poz.  1241),  art. 184 ust.  1 pkt.  1,  2,  4,  9  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r.  o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104; Nr 169, poz. 1420, M.P. z 2005 r. Nr 69, poz. 962, 
Dz.U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; Dz. U. z 2007 r., Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, 
Nr 140, poz. 984; Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz. 1505; Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666, 
Nr 161, poz. 1277), Rada Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększeniu ulegną dochody budżetu o kwotę 213 752 zł w:

1. Dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 143 000 zł
rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami
§ 2360 „Dochody jednostek samorządu terytorialnego

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami” o kwotę 143 000 zł

2. Dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 70 752 zł
rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze
§ 2320 „Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego” o kwotę 70 752 zł

§ 2. Zmniejszeniu ulegną dochody budżetu o kwotę 123 000 zł w:

Dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 123     000 zł  

rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

§ 0420 „Wpływy z opłaty komunikacyjnej” o kwotę 123 000 zł



§ 3. Zmniejszeniu ulegną wydatki budżetu o kwotę 472 036 zł w:

1. Dziale 600 Transport i łączność o kwotę 270 000 zł
rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
wiersz „pozostałe wydatki” o kwotę 270 000 zł

2. Dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 202     036 zł  
1) rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze
wiersz „dotacje” o kwotę 31 000  zł
- Powiat Sieradzki
wiersz „pozostałe wydatki” o kwotę 50 000  zł

2) rozdział 85204 Rodziny zastępcze
wiersz „dotacje” o kwotę 7 788  zł
- Powiat Sieradzki
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwotę 28 248 zł
wiersz „pozostałe wydatki” o kwotę 85 000 zł

§ 4. Zwiększeniu ulegną wydatki budżetu o kwotę 312 788 zł w:

1. Dziale 600 Transport i łączność o kwotę 20 000 zł
rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
wiersz „wydatki majątkowe” o kwotę 20 000  zł
- zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3709E

w miejscowości Szydłów, gm. Lutomiersk”

2. Dziale 852 Pomoc społeczna o kwotę 272     788 zł  
1) rozdział 85202 Domy pomocy społecznej
wiersz „wynagrodzenia i pochodne” o kwotę 235 000 zł
wiersz „pozostałe wydatki” o kwotę 30 000 zł

2) rozdział 85204 Rodziny zastępcze
wiersz „dotacje” o kwotę 7 788  zł
- Powiat Łódzki Wschodni

3. Dziale 926 Kultura fizyczna i sport o kwotę 20     000 zł  
rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu
wiersz „pozostałe wydatki” o kwotę 20 000 zł

§ 5. Zmniejszeniu ulegną przychody budżetu o kwotę 250 000 zł w:

w § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym”
o kwotę 250 000 zł

§ 6. W Uchwale Nr XXXIV/237/08 Rady Powiatu Pabianickiego z dnia 18 grudnia 
2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pabianickiego na rok 2009: 
 § 3 otrzymuje brzmienie:  „Deficyt  budżetowy w kwocie 5 905 929 zł  (słownie: pięć 

milionów dziewięćset pięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia dziewięć złotych) zostanie 
pokryty  długoterminowymi  pożyczkami  i  kredytami  bankowymi  oraz  wolnymi 
środkami”,

22



 
 § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Limit  zobowiązań  z  tytułu  zaciąganych  kredytów  i  pożyczek  na  finansowanie 
planowanego  deficytu  oraz  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 9 682 863 zł„

 załącznik  nr  4  –  Prognoza  długu,  otrzymuje  brzmienie  zgodne  z  załącznikiem nr  1 
do niniejszej uchwały,

 załącznik nr 5 – Plan finansowy budżetu Powiatu Pabianickiego na 2009 rok – Plan 
wydatków na inwestycje, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 załącznik nr 8 – Plan finansowy budżetu Powiatu Pabianickiego na 2009 rok  –  Dotacje, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego.

PRZEWODNICZĄCY RADY
POWIATU PABIANICKIEGO

/-/ Florian Wlaźlak

33


